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@9 ! \ GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS 
SECRETARÍA DE HACIENDA 

PRESUPUESTO DE EGRESOS 2023 

AVANCE DE CUMPLIMIENTO DE LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS POR PROYECTOS DE I NVERSIÓN 
ENERO - DI CIEMBRE 

Organismo Público: 2.1.1.1.1.212 Secretaría para ,el Desarrollo Sustentable de los Pueblos Indígenas 

Programado (B) AVANCf:S 

, Modificado (C) Tipo y 
Efic. Me ta Dim«tSión 

Denominador Meta 
NiveJ / Resumen Narrativo / Nombre del 

Trim. 
.... lnd. 

(A) Alcanzado (D) Total I ndicador ( D / C) 
Ej«<. {O/ A) Unidad de - Numerador- {D /C) Trimestre % % Medida % 

1 2 3 • 

Total 

Proyecto: 020012671G08601P13B008 
Impulso a Proyectos Agropecuarios y 

Artesanales Indígenas. 

Componente 

Apcyos destinados a hombres y mujeres 
indígenas que oonsta de insumos artesanales, 
plantas frutales y pecuariOs (pollos) 

Porcentaje de a~yos entregados a 135.00 0 .00 135.00 0.00 0.00 135.00 0.00 100.00 100.00 Gestión/ 

proyectos productivos 0.00 135.00 0.00 0.00 135.00 Eficacia 

0.00 135.00 0 .00 0.00 135.00 Apoyo 

Actividad 

ElaOOradón de expedientes técnicos de los 
apoyos entregados 

Porcentaje de expedientes técnicos 135.00 0 .00 135.00 0 .00 0.00 135.00 0.00 100.00 100.00 Gestión/ 

realizados O.DO 135.00 0 .00 0.00 135.00 Eficacia 

0.00 135.00 0 .00 o.oo 135.00 Expedíerte 

Proyecto: 0 20012671G0150 1003B009 

Purificación de Ag ua para u na Vida más 
d igna 

Componente 

Entrega de filtros purif1<:adores de agua para 
las comunidades indígenas atendidas. 

Porcentaje de íiltros purificadores 250.00 0.00 250.00 0.00 0.00 250.00 0 .00 100.00 100.00 Gestión / 
entregados 0.00 250.00 0.00 0.00 250.00 Eficiencia 

0.00 o.oo 250.00 0.00 250.00 Equipo 

Actividad 

capacitación sobre la ínstalación y uso de los 
filtros 

Porcentaje de capacitaciones rea!izadas 14.00 0.00 14.00 0.00 0.00 14.00 0.00 100.00 100.00 Gestión/ 

0.00 14.00 0.00 0 .00 14.00 Eficiencia 

0.00 o.oo 14.00 0.00 14.00 Capacitación 

-r 

Fecha de corte: 

Fecha de impresión: 

Afio r VaJot 
de 

Unea Base 

2023 

135.00 

2023 

135.00 

2023 

250.00 

2023 

14.00 

PT O2023-55 

Página 1 de 2 

31-diciembre-2023 

26-febrero-2024 

Presupuesto 

Aprobado 

Modificado 

Devengado 

$5,833,491.81 

$6,848,528.96 

$6,842,734.69 

$5,833,491.81 

$5,848,528.96 
$5,842,734.69 

$0 .00 
$1,000,000.00 

$1,000,000.00 
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SECRETARÍA DE HACIENDA 
PRESUPUESTO DE EGRESOS 2023 

AVANCE DE CUMPLIMIENTO DE LA MATRIZ DE INDICADORES PARA RESULTADOS POR PROYECTOS DE INVERSIÓN 
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Organismo Público: 2.1.1.1.1.212 Secretaría para.el Desarrollo Sustentable de los Pueblos Indígenas 

!Total 

Nivel / Resumen NatTativo / Nombre del 
Ind icador 

Integración del expediente te<::nico del apoyo 
entregado 

Porcentaje de expedientes técnicos 
realizados. 

Oenomlnodor 
(A) 

250.00 o.oo 
0.00 

0.00 

Programado (B) 

Modificado (C) 

Alcanzado (D) 

Tñmestre 

250.00 

250.00 

0.00 

0.00 

0.00 

250.00 

o.oo 
0.00 

0.00 

AVANCES 

Topo y 

Meta 1~ Meta Ohn«isión 

1 Trim. 
Ind. 

Total 
(D / C) 

Eje«. (D/ A) Unidad de Numentdot 
(D:. C) % % Medido 

250.00 1 0.00 1 10000 1 10000 1 
Gestión/ 

250.00 Eficiencia 

250.00 Expediente 

Fecha de corte: 

Fecha de impresión: 

Año y Valor 1 .. 
u ........ 1 

1 2023 1 

PTO2023-55 

Página 2 de 2 

31-diciembre-2023 

26-febrero-2024 

Presup~o 

Aprot>.do 

Hodifk.ado 

Devengado 

----$5,833,491.81 

$6,848,528.96 
$6,842,734.69 
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